
 
Министерството за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 
 

О Б Ј А В У В А 
 
Барање за издавање на Дозвола за испуштање од Систем за собирање, одведување, 
прочистување и испуштање на урбани отпадни води од село Корешница во 
реципиент река Вардар.  
 
Согласно член 80 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република 
Македонија бр. 87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16 
и 151/21), до Министерството за животна средина и просторно планирање доставено е 
Барање за издавање на Дозвола за испушатње од Систем за собирање, одведување, 
прочистување и испуштање на урбани отпадни води од населено место  Корешница во 
реципиент река Вардар со локација на точката на испуст КП бр. 1451/1 КО  Корешница 
н.м  Корешница, општина Демир Капија. 
 
Подносител на барањето:  
 
Општина Демир Капија 
Ул: “11 ти Октомври” бб 
Демир Капија  
 
Координати на локацијата на точката на испуст во реципиент река Вардар според државен 
координатен систем е со следните координати: 
 
Х=4 587 388;   У=7 603 368 
 
Информации во врска со барањето, заинтересираната јавност може да добие во 
Министерството за животна средина и просторно планирање на e-mail 
b.apostolova@moepp.gov.mk. Засегнатата јавност, во рок од 15 дена од денот на 
објавувањето на барањето, има право да достави мислења и коментари во писмена 
форма до Министерството за животна средина и просторно планирање на адреса, 
плоштад „Пресвета Богородица“ бр. 3, 1000 Скопје. 
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